
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.07.2025                    № 666 

г. Оха 

 

О внесении изменений в постановление администрации Охинского 

муниципального округа от 24.04.2025 № 329 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная 

собственность на которые не разграничена, и земельных участков, 

находящихся в частной собственности» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 08.08.2024 № 317-ФЗ «О внесении изменений в 

статьи 11.10 и 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации и статью 18.1 

Федерального закона «О геодезии, картографии и пространственных данных и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель 

и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и 

государственная собственность на которые не разграничена, и земельных 

участков, находящихся в частной собственности», утвержденный 



 

постановлением администрации Охинского муниципального округа от 

24.04.2025 № 329, следующие изменения: 

2. Подпункт 3 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 изложить в 

следующей редакции: 

«3) схема расположения земельного участка в случае, если отсутствует 

проект межевания территории, в границах которой осуществляется 

перераспределение земельных участков. Подготовка схемы расположения 

земельного участка в форме электронного документа может осуществляться с 

использованием федеральной государственной географической 

информационной системы, обеспечивающей функционирование 

национальной системы пространственных данных;». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных 

отношений администрации Охинского муниципального округа. 

 
 
Глава Охинского муниципального округа                                 Е.Н. Михлик 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.adm-okha.ru/

